



3	Врач-отоларинголог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	да
4	Медицинская сестра кабинета	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	да
<b>каб № 402</b>																					
5	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	да
<b>каб № 406</b>																					
6	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	да
<b>Клинико-диагностическая лаборатория</b>																					
7	Заведующий лабораторией врач-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	-	да	да	да	нет	да
8	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	-	да	да	да	нет	да
9	Медицинский лабораторный техник	2	3.3*	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	-	да	да	да	нет	да
10	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	-	да	да	да	нет	да
<b>Центральная стерилизационное отделение</b>																					
11	Медицинская сестра ЦСО	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	-	да	да	да	нет	да

Дата составления: 17.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

  
(подпись)

Ахмадиева Р.С.  
(ФИО)

26.11.18  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Зам. главного врача по ЭВ  
(должность)

Агзямова Н.З.  
(ФИО)

  
(дата)


Специалист по ОТ  
(должность)

Хайруллаева Р.А.  
(ФИО)

  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)

Атландерова Г.И.  
(ФИО)

  
(дата)

Главная мед. сестра  
(должность)

Зуева М.П.  
(ФИО)

  
(дата)

Зав. пед. отделением  
(должность)

Ибрагимова А.А.  
(ФИО)

  
(дата)

Заведующая КДЛ  
(должность)

Шмелева Т.Л.  
(ФИО)

  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: